ITBI confere maior fundamentação técnica e segurança jurídica a presente avaliação, 

permitindo a obtenção de um valor mais equilibrado e representativo da realidade 

imobiliária. 

3. DESCRIÇÃO DOS IMÓVEIS  

I. Lote urbano nº 1, da Quadra 2.028-A, com 378,40 m² (trezentos e setenta e oito 

metros e quarenta decímetros quadrados), registrado sob matrícula n. 34.847 do 

CRI – 2º Ofício da Comarca de Francisco Beltrão - PR; dentro dos seguintes limites 

e confrontações: NORTE: Por linha seca e reta, medindo 19,52 metros, confronta 

com o "Parque Boa Vista".

[...]

Por linhas secas e retas 

sucessivas, medindo 12,00 metros, confrontam com a Avenida Antonio De Paiva 

Cantelmo. NOROESTE: Por linha seca e reta, medindo 40,00 metros, confronta com 

o lote nº 04 da mesma quadra. 

VI. Lote urbano nº 6, da Quadra 2.028-A, com 481,63 m² (quatrocentos e oitenta e um 

metros e sessenta e três decímetros quadrados) registrado sob matrícula n. 34.852 

do CRI – 2º Ofício da Comarca de Francisco Beltrão - PR; dentro dos seguintes 

limites e confrontações: NORDESTE: Por linha seca e reta, medindo 12,00 metros, 

confronta com o “Parque Boa Vista”.

[...]

Por linhas 

seca e reta, medindo 12,00 metros, confronta com a Avenida Antonio De Paiva 

Cantelmo. NOROESTE: Por linha seca e reta, medindo 40,08 metros, confronta com 

o lote nº 05 da mesma quadra. 

VII. Lote urbano nº 7, da Quadra 2.028-A, com 482,96 m² (quatrocentos e oitenta e dois 

metros e noventa e seis decímetros quadrados) registrado sob matrícula n. 34.853 

do CRI – 2º Ofício da Comarca de Francisco Beltrão - PR; dentro dos seguintes 

limites e confrontações: NORDESTE: Por linha seca e reta, medindo 12,00 metros, 

confronta com o “Parque Boa Vista”.

[...]

Por linhas 

seca e reta, medindo 12,00 metros, confronta com a Avenida Antonio De Paiva 

Cantelmo. NOROESTE: Por linha seca e reta, medindo 40,19 metros, confronta com 

o lote nº 06 da mesma quadra. 

VIII. Lote urbano nº 8, da Quadra 2.028-A, com 517,68 m² (quinhentos e dezessete 

metros e sessenta e oito decímetros quadrados) registrado sob matrícula n. 34.854 

do CRI – 2º Ofício da Comarca de Francisco Beltrão – PR; dentro dos seguintes 

limites e confrontações: NORDESTE: Por linha seca e reta, medindo 13,65 metros, 

confronta com o “Parque Boa Vista”.